お得意先各位

令和 3 年 4 ⽉吉⽇

株式会社 ⽇研化学研究所

『統廃合および廃盤製品のご案内』

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております弊社製品におきまして、出荷量の減少ならびに原材料の高騰により廃

盤・統廃合による製品集約を実施することに至りました。弊社製品をお取扱いの皆様には多大なご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、代替製品などにつきましては下記または、担当営業までお問合せくださいますようお願い申し上

げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了時期】

在庫がなくなり次第の販売終了となりますのでご注意ください。

【廃盤製品】

アストロフィット 105

【代替製品】

アストロフィット 101、他アストロ給湿液シリーズ

以上